
PASSEZ VOTRE COMMANDE PAR TÉLÉPHONE AU 02 98 71 57 25 
ET RÉCUPÉREZ VOS COURSES DANS LA COUR DE LA BOUTIQUE.

VIANDES
PINTADE LABEL ROUGE

CUISSE DE PINTADE LABEL ROUGE

POULET

CUISSE DE POULET

BLANC DE POULET

ESCALOPE DE DINDE

COQUELET

CUISSE DE LAPIN

FILET DE CANARD

FILET DE CANETTE

CREPINETTE

PAUPIETTE

GRILLADE

FILET MIGNON AU BEURRE D'AIL

FILET MIGNON NATURE

FILET MARINE

FILET MIGNON AU BEURRE D'AIL

ECHINE

COTE FILET

PALETTE FRAICHE

SAUCISSE

CHIPOLATA

MERGUEZ

SAUCISSE FUMEE

POITRINE FUMÉEE

POITRINE 1/2 SEL 

JARRET 1/2 SEL

PALETTE 1/2 SEL

TRAVERS 1/2 SEL

ROTI SAUMURE

MORTEAUX 

FRANCFORT

PRIX€/KILO

12,8O

13,8O

10,80

12,8O

15,8O

13,8O

18,8O

21,8O

22,8O

12,8O

13,9O

15,8O

20,8O

19,8O

14,9O

19,8O

9,8O

9,8O

9,8O

10,8O

10,8O

11,8O

13,8O

14,8O

9,8O

9,8O

9,8O

12,8O

12,8O

18,8O

13,8O

PRIX€/PIÈCE

6,50

PAGE 1

VIANDES

PAGE 2 

CHARCUTERIE

PÂTES FRAÎCHES

SALADES COMPOSÉES/ANTIPASTI
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ÉPICERIE

PRODUITS ITALIENS

BOISSONS SANS ALCOOL 

VINS

APÉRITIFS/DIGESTIFS

PÂTISSERIES/CRÊPES

 

entrées et plats du jour

POUR GARANTIR LA FRAÎCHEUR DE NOS PRODUITS, 
nous NE pouvons vous renseigner 

QUE Par téléphone. 
MERCI DE VOTRE COMPRÉHENSION.

N’hésitez pas à nous contacter
POUR CONNAÎTRE LE MENU DU JOUR

02 98 71 57 25 



COMMANDE AU 02 98 71 57 25 

CHARCUTERIE
PÂTÉ DE CAMPAGNE

PÂTÉ DE CAMPAGNE AU POIVRE

PÂTÉ AU FIGUE

TERRINE DE CANARD AUX GIROLLES

MOUSSE DE CANARD

PÂTÉ À L'ESPELETTE

PÂTÉ DE FOIE

RILLETTE DE PORC

RILLETTE D'OIE

PÂTÉ DE TÊTE

SERRANO

JAMBON DE BAYONNE

PARME

SAN DANIELE

SPECK

JAMBON DE VENDÉE

JAMBON RÔTI AUX HERBES (ROSTELLO)

JAMBON BRAISÉ

JAMBON BLANC MAISON

MORTADELLE

PORCHETTA

FRIULANO

FIOCCO

FINOCCHIONA

SPIANATA DOUCE

SPIANATA PIQUANTE

COPPA

PANCETTA COPPATA

BRESAOLA

LARD DE COLONATA

GUANCIALE

PAVÉ AU POIVRE

CHORIZO

BACON

ROSETTE

ANDOUILLE DE GUÉMÉNÉ

ANDOUILLE DE CAMPAGNE

SAUCISSON À L'AIL

RÔTI DE PORC 

MUSEAU  

SAUCISSON DE CORREZE

SAUCISSON À LA TRUFFE

SAUCISSION À L'AIL À LA PIÈCE

CORDON BLEU

CUISSE DE CANARD CONFIT

LARD RÔTI

LARD CUIT

JARRET RÔTI

MINI SAUCISSON/CHORIZO APÉRO

PRIX€/KILO

16,80

16,80

24,80

24,80

20,80

19,80

16,80

16,80

20,80

16,80

36,80

34,80

34,80

36,80

34,80

20,80

22,80

19,80

18,80

20,80

23,80

28,80

35,80

28,80

28,80

31,80

28,80

28,80

39,80

34,80

28,80

21,80

20,80

20,80

23,80

33,80

30,80

16,80

17,80

12,80

13,80

11,80

15,80

25,80

PRIX€/PIÈCE

6

7,80

4,50

1,95

4,50

FROMAGE/BEURRE
CAMEMBERT DE BUFALA

MOZZARELLA DI BUFALA

SCAMORZA

GORGONZOLA

ASIAGO

PÉCORINO JEUNE

PÉCORINO AFFINÉ

PÉCORINO AU POIVRE

CACIO GHIOTTO

CAPRINO CIBOULETTE

TALEGGIO

PROVOLONE DOUX

PARMESAN

RACLETTE

FONTINA

TOMME DE VACHE

TOMME BLEUE

ŒUFS (PAR 6)

BEURRE KERGUILLET (250G)

PÂTES FRAÎCHES
TORTELLINI

RAVIOLI EPINARD/RICOTTA

MARGUERITE À LA GORGONZOLA

FAGOTINI AU SPECK

MEDAGLIONI N'DUJA

TAGLIATELLE

SALADES COMPOSÉES
/ ANTIPASTI
MUSEAU VINAIGRETTE

1/2 DE PORC VINAIGRETTE

CHAMPIGNONS FARCIS AU SPECK 
ET ROQUETTE

INVOLTINI AU SPECK

OLIVES COCKTAIL

PIMENTS AU THON

ARTICHAUT

TOMATES SECHÉES

ANCHOIS MARINÉS

POULPES

HARENGS À L'HUILE

CAROTTES RAPÉES

CÉLERI RÉMOULADE

PIÉMONTAISE

TABOULÉ

TABOULÉ AUX AGRUMES

SALADE DU JOUR

PRIX€/KILO

22,80

24,80

30,80

30,80

30,80

30,80

30,80

20,80

21,80

31,80

14,80

24,80

28,80

29,80

13,80

15,80

20,80

19,80

20,80

12,80

13,80

29,80

28,80

25,80

29,80

29,80

27,80

28,80

36,80

16,80

6,80

9,80

13,30

10,30

13,80

PRIX€/PIÈCE

6,50

3,50

5,20

2,50

3,50

1,90

NOUS CONSULTER



COMMANDES AU 02 98 71 57 25 

ÉPICERIE
CHIPS

COQUILLETTE LE RUYET

 FETTUCINE AU CURCUMA LE RUYET

FETTUCINE NORMALE LE RUYET

FETTUCINE AU PIMENT D'ESPELETTE

FETTUCINE SARRASIN

LENTILLES DU BERRY (LABEL ROUGE)

GELÉE DE CIDRE

CONFITURES LE STUNFF

FLAN INSTANNÉ CITRON

FLAN INSTANNÉ CHOCOLAT

FLAN INSTANNÉ VANILLE

RILLETTES DE CANARD

PETITS POIS 70 CL

PETITS POIS 37 CL

PETITS POIS CAROTTES 70 CL

PETITS POIS CAROTTES 37 CL

HARICOTS VERTS 70 CL

HARICOT VERTS 37 CL

FLAGEOLETS

HARICOTS BLANCS À LA TOMATE 37 CL

LENTILLES CUISINÉES 70 CL

LENTILLES CUISINÉES 37 CL

MOUTARDE

MAYONAISE

SAUCE TARTARE

SAUCE BOURGUIGNONNE

SAUCE AÏOLI

SAUCE BEARNAISE

VINAIGRE DE CIDRE

JUS DE POMME

BITTER

CHINOTTO

SOAVE (BLANC)

BARDOLINO (ROSÉ)

LAMBRUSCO ROSÉ

LAMBRUSCO ROUGE

VALPOLICELLA

CANNONAU

PRIMITIVO

PROSECCO

ASTI

BIÈRE DOLOMITI

VENEZIA SPRITZ

MARSALA AMANDES

MARSALA AUX ŒUFS

AMARETTO

LIMONCELLO

SAMBUCA

MARASCHINO

CIDRE

PRIX€/PIÈCE

1,90

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

4,50

3,20

5,80

2,50

2,50

2,50

3,10

4,10

2,60

4,10

2,50

4,90

3,24

2,90

2,70

4,10

2,70

2,20

3,50

2,75

2,75

2,95

2,75

5,00

3,30

0,80

2,50

6,50

6,05

6,95

6,90

8,20

9,30

7,00

7,80

10,30

2,00

15,50

15,50

14,90

17,80

18,80

15,90

19,90

3,30

PRODUITS ITALIENS
GRESSINI

CHIPS CROCCANTE

CRACKER ROMARIN

LINGUINE

SPAGUETTI

CONFITURE AUX AGRUMES MIXTES

MARMELADE AU CITRON,

MARMELADE FIGUE DE BARBARIE

GIANDUJA

GIANDUJOTTI

TARROCCO

PETITS PIMENTS CALABRAIS

TOMATES SECHÉES

TAPENADE OLIVE NOIR

CRÈME D'ARTICHAUT

CRÈME DE POIVRONS

PESTO

SAUCE ARRABIATA

SAUCE BASILIC

SAUCE BOLO

SAUCE ALL'AMATRICIANA 

FILETS DE THON

FILETS D'ANCHOIS

CAFÉ MOKARICO

BRIOSCHI

HUILE D'OLIVE PUGLIESE

HUILE D'OLIVE LIGURIA

VINAIGRE BALSAMIQUE 

VINAIGRE BALSAMIQUE CAVEDONI

PÂTISSERIES /CRÊPES
AMARETTI

BOCONCCINI AMARENA

MARASCHE AMANDES

CANNOLI CITRON

ARAGOSTINE PISTACHE

MILLE FEUILLE GIANDUJA

BOITE D'AMARETTI À L'ORANGE

BISCUITS CHOCO/SEL MARIN 

BISCUITS CHOCO/ORANGE

PRIX€/PIÈCE 

2,80

2,20

3,80

3,70

2,30

5,80

5,80

5,80

9,75

6,90

11,80

3,50

4,80

5,30

4,35

4,35

4,42

3,75

3,30

3,80

5,10

7,80

5,95

4,90

7,90

11,80

16,50

5,40

8,30

0,50

0,70

0,70

0,85

0,85

1,20

8,10

10,80

8,90

BOISSONS SANS ALCOOL VINS/APÉRITIFS/DIGESTIFS


